
UCHWAŁA  Nr XVIII/125/2012
Rady  Gminy  Świerzno

z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w niezabudowanej nieruchomości położonej
w obrębie ewidencyjnym Świerzno, oznaczonej jako działka nr 184/33

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje:

§1.Wyraża się zgodę na nabycie udziałów wynoszących 0,0833 części we współwłasności
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 184/33
o powierzchni 0,0946 ha, stanowiącą drogę, której współwłaścicielami są: Pan Piotr Wirkus,
Pani Paulina Barnett i Pani Maxa Paula Wirkus.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


